Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva do 

veículo (VAN MERCEDES – BENS SPRINTER 415 – PLACA QXS9E90 – ANO 2019) com 

fornecimento de insumos/materiais e mão de obra, para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 801,28 (oitocentos e um reais e vinte e oito centavos): 
GOMES SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (47.941.161,0001-43), com os itens:   

ITEM DESCRITIVO UNID QUATIDADE PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

1 TROCA DE DOIS COXIM SERVIÇO 1 R$ 300,00 R$ 300,00 

2 
PEÇA COXIM AMORT DIANTEIRO